ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-UBND        Thanh Quang, ngày         tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác
phòng cháy, chữa cháy; cứu nạn, cứu hộ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật  Sửa đổi,

bổ sung  một  số  điều  của  Luật  Tổ  chức Chính  phủ và  Luật  Tổ  chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy

ngày 22/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Nghị định 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 quy định về công tác cứu
nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và chữa cháy;

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và  Trưởng Công an xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng cháy, chữa cháy; cứu nạn, cứu
hộ xã Thanh Quang  gồm các ông bà có tên sau:

1- Ông Tạ Văn Hưng, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;
2- Ông Đỗ Văn Lợi, Trưởng Công an xã - Phó ban TT;
3- Ông Hoàng Văn Dung, Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Phó ban;
4- Bà Nguyễn Thị Thu, Chủ tịch MTTQ xã - Phó ban;
5- Ông Nguyễn Văn Phúc, Phó trưởng Công an xã - Ủy viên;
6- Ông Nguyễn Thành Chưởng, Cán bộ địa chính - Ủy viên;
7- Ông Nguyễn Văn Vóc, Cán bộ LĐTB&XH - Ủy viên;
8- Ông Hứa Duy Hưng, Đài truyền thanh xã - Ủy viên;
9- Ông Vũ Đức Luân, Cán bộ Tư pháp xã - Ủy viên;
10- Ông Trần Đình Tòng, Cán bộ Văn hóa TDTT - Ủy viên;
11- Bà Nguyễn Thị Hiền, Văn phòng UBND xã - Ủy viên;
12- Ông Nguyễn Văn Sơn, Phó chỉ huy trưởng QS xã - Ủy viên;
13- Ông Nguyễn Văn Thạnh, Trưởng trạm y tế xã - Ủy viên;
14- Ông Trần Phong, Trưởng thôn Linh Khê - Ủy viên;
15- Bà Nguyễn Thị Luân, Trưởng thôn Tống Xá - Ủy viên;

16- Ông Dương Đình Quý, Trưởng thôn Tông Phố - Ủy viên;
17- Ông Lê Văn Hữu, Trưởng thôn Lê Hà - Ủy viên;
18- Bà Nguyễn Thị Tuyết, Trưởng khu chợ Rồng - Ủy viên;
19- Ông Trần Văn Cường, HT trường TH&THCS - Ủy viên;
20- Bà Đồng Thị Cúc, HT trường mầm non - Ủy viên;
21- Bà Trần Thị Huyền, Kế toán tài chính ngân sách - Ủy viên.
* Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia Ban chỉ đạo:
1- Ông Hoàng Duy Hùng, chủ tịch hội CCB;
2- Ông Nguyễn Văn Tuân, Bí thư Đoàn xã;
3- Ông Nguyễn Văn Hoạt, Chủ tịch Hội Nông dân;
4- Bà Vũ Thị Huyền, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ

cho từng thành viên; chỉ đạo triển khai thực hiện tốt các văn bản chỉ đạo của cấp trên
về công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ; vận động các tầng lớp nhân
dân chấp hành các quy định của nhà nước về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu
hộ.

- Các văn bản của Ban chỉ đạo do Trưởng ban ký, sử dụng con dấu của UBND
xã; văn bản do Phó trưởng ban thường trực sử dụng con dấu Công an xã Thanh
Quang.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCCC&CNCH huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu:VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-21T07:24:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-21T07:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-21T07:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-21T07:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!